

Gamborg B og M Holding ApS
Højgårdsvej 24, 6920 Videbæk

CVR-nr. 30 59 38 39

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020

Michael Gamborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamborg B og M Holding ApS Højgårdsvej 24 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 30 59 38 39
	Stiftet: 14. maj 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juni 2019 - 31. maj 2020 13. regnskabsår
Direktion	Michael Gamborg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 ringkøbing
Dattervirksomhed	Gamborg Entreprenørforretning ApS, Højgårdsvej 24 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom samt eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.818 kr. mod 340.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.967 kr. mod -228.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på DKK 38.967, men selskabets egenkapital er kun positiv med DKK 15.241. Dermed er størstedelen af egenkapitalen tabt. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabet anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødet omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	15.818	340.785
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-126.928</u>
Driftsresultat	15.818	213.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.326	-362.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.407</u>	<u>-36.116</u>
Resultat før skat	39.737	-184.749
Skat af årets resultat	<u>-770</u>	<u>-43.538</u>
Årets resultat	38.967	-228.287
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-84.591	-362.490
Overføres til overført resultat	<u>123.558</u>	<u>134.203</u>
Disponeret i alt	38.967	-228.287

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>109.591</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>109.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>109.591</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	130.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	419.554
Tilgodehavende selskabsskat	36.566	19.551
Andre tilgodehavender	<u>444.540</u>	<u>1.400.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>611.106</u>	<u>1.839.105</u>
Likvide beholdninger	<u>190.144</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>801.250</u>	<u>1.839.105</u>
Aktiver i alt	<u>801.250</u>	<u>1.948.696</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	84.591
4 Overført resultat	-109.759	-233.317
Egenkapital i alt	15.241	-23.726
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	477.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	477.731
Gæld til pengeinstitutter	0	188.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til associerede virksomheder	0	419.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	732.162	821.974
Selskabsskat	44.308	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	36.523
Anden gæld	539	19.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	786.009	1.494.691
Gældsforpligtelser i alt	786.009	1.972.422
Passiver i alt	801.250	1.948.696

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på DKK 38.967, men selskabets egenkapital er kun positiv med DKK 15.241. Dermed er størstedelen af egenkapitalen tabt. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabet anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødet omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, anpartshaveren støtter selskabet finansielt.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.407	36.116
	<u>10.407</u>	<u>36.116</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2019	84.591	447.081
Resultatandel	-84.591	-362.490
	<u>0</u>	<u>84.591</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2019	-233.317	-367.520
Årets overførte overskud eller underskud	123.558	134.203
	<u>-109.759</u>	<u>-233.317</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.